
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE 
FORESTALI E ALIMENTARI 

 

 

 

         Repertorio Albo 

Decreto Direttoriale n. *     

Prot. * del * 

 
*numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus 

 

 Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice selezione n.  139/2021/DID/DISAFA 

 

IL DIRETTORE  
Visto l’art. 18, comma 1, punti b) e c) della L. 30/12/2010 n. 240; 

Visto l’art. 76 dello Statuto dell’Università degli Studi di Torino; 

Visto il vigente Regolamento dell’Università degli Studi di Torino per il conferimento di Incarichi 

esterni di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, co. 6 del D. Lgs. 165/2001, approvato con D.R. 3136/2015 

del 18/09/2015; 

Vista la programmazione didattica del corso di laurea magistrale interateneo in Progettazione delle 

aree verdi e del paesaggio, afferente al Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari del 22 

ottobre 2021, con la quale è stata autorizzata l’attivazione di una procedura selettiva per il conferimento di 

n. 1 incarico di lavoro autonomo per l’attività di supporto alla didattica nell’ambito del corso di laurea 

magistrale interateneo in Progettazione delle aree verdi e del paesaggio; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 297/2021 del 9/12/2021 con il quale è stata pubblicata la selezione 

139/2021/DID/DISAFA per il conferimento dell’incarico non attribuito; 

Vista la richiesta del Responsabile didattico, Prof. Marco Devecchi, con la quale vengono proposti i 

componenti della Commissione giudicatrice; 

Considerato che alle ore 12,00 del 09/12/2021 è scaduto il termine per la presentazione delle domande 

di partecipazione alla selezione;  

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per 

l’attività di supporto alla didattica nell’ambito del corso di laurea magistrale interateneo in Progettazione 

delle aree verdi e del paesaggio, è così composta: 

PRESIDENTE   Prof. Amedeo Reyneri   Professore ordinario 

COMPONENTE  Prof.ssa Silvana Nicola   Professore ordinario 

COMPONENTE  Prof. Marco Devecchi   Professore associato 

Sono altresì individuati i seguenti sostituti in caso di impedimento da parte di uno dei componenti la 

Commissione: 

Prof. Giampiero Lombardi (Professore associato) 

Prof.ssa Barbara Drusi (Professore associato). 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo di Ateneo e al sito del 

Dipartimento. 

 

         Il Direttore 

   Prof. Carlo Grignani** 

 

**Il documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art. 6 del D.Lgs. 179/2012 convertito in legge dall’art 1 comma 1 

Legge 221/2012. 

R
ep: D

ecreti  N
um

 R
ep: 324/2021 P

rot. n. 0007956 del 10/12/2021 - [U
O

R
: S

I000190 - C
lassif. V

II/1]


